
Kansalaisareenan arvot lyhyesti: 

  

Vastuullisuus 
Teemme sen, minkä voimme, minkä olemme luvanneet ja mihin asiantuntemuksemme 

riittää. Kannamme vastuun siitä, mitä teemme ja sanomme. Arvioimme toimintamme 

vaikutuksia ja riskejä sekä huolehdimme hyvinvoinnista ja turvallisuudesta. Vähennämme 

hiilidioksidipäästöjä ja luonnonvarojen kulutusta sekä tarkistamme hankintojen eettisyyden. 

Viestinnässä kunnioitamme tekijänoikeuksia sekä tarkistamme faktat ja lähteet. 

  

Rohkeus 
Kokeilemme, uskallamme mokata ja opimme uutta. Suhtaudumme tulevaisuuteen 

myönteisesti. Tartumme mahdollisuuksiin ja puutumme epäkohtiin sekä asetamme tavoitteet 

korkealle. Uskallamme myös harkita, rajata sekä tarvittaessa perääntyä ja sanoa ei. 

Rohkaisemme, inspiroimme ja luomme uusia tapoja tehdä asioita. 

  

Avoimuus 
Toimintamme on avointa kaikille ja osallistumisen kynnys on matala. Jos jokin toiminta on 

rajattu tietylle kohderyhmälle, kerromme perustelut avoimesti. Kerromme kokeiluistamme, 

päätöksenteostamme ja vaikuttamistoimintamme tuloksista. Julkiset asiakirjamme ovat 

tarvittaessa saatavilla. Tarkastelemme omaa toimintaamme kriittisesti ja kerromme 

avoimesti, mikäli olemme toimineet omien arvojemme tai lupaustemme vastaisesti. 

  

Yhdessä tekeminen 
Yhdessä tekemällä saamme toiminnasta monipuolisempaa, vaikuttavampaa ja näkyvämpää. 

Ihmisten, organisaatioiden ja eri toimijoiden tuominen yhteen mahdollistaa asiantuntijuuden, 

osaamisen ja kokemusten jakamisen sekä ongelmien ratkomisen. Arvostamme erilaisia 

taustoja, mielipiteitä, osaamista ja kokemuksia. Toiminta on kaikille turvallista ja 

kunnioittavaa. Etsimme uusia yhdessä tekemisen muotoja. Yhdessä tekemiseen kuuluu 

ystävällisyys ja ilo, mutta myös rohkeus tuoda esille vaikeitakin asioita. 

  

Yhdenvertaisuus 
Tarjoamme erilaisille ihmisille yhdenvertaiset mahdollisuudet merkitykselliseen toimintaan ja 

itsensä kehittämiseen sekä etsimme ratkaisuja alueellisen yhdenvertaisuuden lisäämiseksi. 

Puutumme syrjintään esimerkiksi iän, sukupuolen, etnisen alkuperän, kansalaisuuden, 

kielen, uskonnon, vakaumuksen, mielipiteen, terveydentilan, vammaisuuden, sukupuolisen 

suuntautumisen tai muun henkilöön liittyvän syyn perusteella. Tuomme esille moninaista 

kuvaa vapaaehtoistoimijoista ja vapaaehtoistoiminnan asiantuntijuudesta. 

 

 


